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data nome luogo città indirizzo web
13/02/2011 Maratona sulla Sabbia San Benedetto del Tronto Ascoli Piceno link

20/02/2011 Maratona di Verona città dell'amore Verona Verona www.veronamarathon.it

20/02/2011 Maratona di San Valentino Terni Terni www.maratonadisanvalentino.it

27/02/2011 Maratona delle Terre Verdiane Salsomaggiore Terme Parma www.verdimarathon.it

06/03/2011 Maratona di Piacenza Piacenza Piacenza www.placentiamarathon.it

06/03/2011 Trasimeno Marathon Castiglione del Lago Perugia www.podismo.it

13/03/2011 Brescia Art Marathon Brescia Brescia www.bresciamarathon.com

20/03/2011 Maratona della Città di Roma Roma Roma www.maratonadiroma.it

27/03/2011 Treviso Marathon Treviso Treviso www.trevisomarathon.com

27/03/2011 Mezza maratona di Avigliana Avigliana Torino www.42000passi.it

27/03/2011 Maratona dell'Adriatico Villa Rosa di Martinsicuro Teramo www.maratonadelladriatico.it

27/03/2011 Corri Ferrara Ferrara Ferrara www.corriferrara.it

03/04/2011 Donnafugata - Donnalucata - Staffetta km 10,5 x 4Ragusa Ragusa link

03/04/2011 Maratona del Lamone Russi Ravenna www.gslamone.org

03/04/2011 Maratona di Messina Messina Messina www.messinamarathon.com

10/04/2011 Milano City Marathon Milano Milano http://milanocitymarathon.gazzetta.it/

17/04/2011 Maratona di S. Antonio - Vedelago Padova Padova Padova www.maratonasantantonio.com

01/05/2011 Maratona del Riso Vercelli Vercelli www.maratonadelriso.it

07/05/2011 6 ore dei Templari Banzi Potenza http://www.6oredeitemplari.blogspot.com/

08/05/2011 Maratona d'Europa Trieste Trieste www.bavisela.it

08/05/2011 Colle Marathon Barchi Pesaro e Urbino www.collemar-athon.com

08/05/2011 Maratona del Custoza Sommacampagna Verona www.maratonadelcustoza.it

15/05/2011 Maratona del Piceno Grottazzolina Ascoli Piceno www.maratonadelpiceno.com

12/06/2011 Maratona del lago Lago di Suviana Castel di Casio (Bo) www.supermaratoneti.com

18/06/2011 Maratona del Gargano Cagnano Varano Foggia www.maratonadelgargano.it

02/07/2011 Maratona Bressanone Dolomiti Bressanone Bolzano www.brixenmarathon.it

30/07/2011 Maratona di Curinga Curinga Catanzaro www.curingamarathon.it

11/09/2011 Maratona dell'acqua Lago d'Iseo Bergamo www.maratonadellacqua.com

19/09/2011 Maratona del Mugello Borgo San Lorenzo Firenze www.maratonamugello.it

25/09/2011 Maratona di Bergamo Bergamo Bergamo www.teamitalia.com

02/10/2011 Sudtirol Marathon Merano Bolzano www.suedtirol-marathon.com

02/10/2011 Maratona città di Cuneo Cuneo Cuneo www.maratonadicuneo.it

09/10/2011 Maratona Memorial Enzo Ferrari Maranello - Carpi Modena www.italianmarathon.it

09/10/2011 International Lake Garda marathon Limone sul Garda Brescia www.lakegardamarathon.com

23/10/2011 Venice Marathon Venezia Venezia www.venicemarathon.it

23/10/2011 Lucca Marathon Lucca Lucca www.luccamarathon.it

23/10/2011 Salerno Marathon Salerno Salerno www.strasalerno.it

30/10/2011 Maratona del Salento d'amare Parabita Lecce www.maratonadelsalento.it

13/11/2011 Milano - Pavia Milano Milano www.milanopavia.it

13/11/2011 Turin Marathon Torino Torino www.turinmarathon.it

13/11/2011 Maratona città di Livorno Livorno Livorno www.livornomaratona.it

20/11/2011 Maratona città di Bari Bari Bari www.barimarathon.it

20/11/2011 Maratona città di Palermo Palermo Palermo www.palermomaratona.it

27/11/2011 Firenze Marathon Firenze Firenze www.firenzemarathon.it

04/12/2011 Maratona di Latina - città di Sabaudia Sabaudia Latina www.maratonadilatina.it

11/12/2011 Maratona di Reggio Emilia Reggio Emilia Reggio Emilia www.maratonadireggio.com

11/12/2011 Catania City Marathon Catania Catania www.cataniacitymarathon.it

18/12/2011 Pisa Marathon Pontedera Pisa www.pisamarathon.it

18/12/2011 Maratona Coast to Coast Maiori (SA) S.Agnello di Sorrento (NA)www.maratonacoasttocoast.com

31/12/2011 Maratona di San Silvestro Calderara di Reno Bologna www.lippomaratona.net


